参考様式

建築主変更届

下記のとおり建築主を変更したので、届け出ます。

一般財団法人　住宅金融普及協会　御中
令和　　年　　月　　日

建築主等
住　所
氏　名
上記代理者
住　所
氏　名

記

【建築物、建築設備又は工作物の直前の確認】

　【確認済証番号】　　　　第　　　普及協会　　　　　号

　　【確認済証交付年月日】　　　　　　年　　　月　　　日

【確認済証交付者】一般財団法人　住宅金融普及協会

【建築場所、設置場所又は築造場所】

【建物の名称】

【建築主等の変更】

　【変更前】　建築主等

【氏名のﾌﾘｶﾞﾅ】

　　　　　　【氏名】
　　　　　　【郵便番号】

　　　　　　【住所】

　　　　　　【電話番号】

　【変更後】　建築主等

【氏名のﾌﾘｶﾞﾅ】

　　　　　　【氏名】

　　　　　　【郵便番号】

　　　　　　【住所】

　　　　　　【電話番号】
【変更の期日及び理由】   　令和　　年　　月　　日
	※受付欄
	※決裁欄
	※整理欄

	令和　   年    月   　日

	令和 　 年 　  月   　日

	第　　　　　     　   号

（注意）
①　【建築主等の変更】欄は、連名の場合は変更に係わらず変更前及び変更後の建築主全員を記入してください。
② ※印のある欄は記入しないでください。
③ 数字は算用数字を用いてください。
④ 変更後の建築主からの委任状を併せてご提出ください。
    ⑤ 建築主等欄は、建築物にあっては建築主、建築設備にあっては設置者、工作物にあっては築造主を       記載してください。